Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N°011, de 26 de novembro de 2015

A Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 18 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), resolve constituir Comissão para Avaliar a

Solicitação de PRORROGAÇÃO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA do Prof. LUSIVAL

ANTONIO BARCELLOS, Mat. SIAPE: 1548297. Neste sentido, designa os

professores: Antonio Alberto Pereira, Gislaine da Nóbrega Chaves e Ivonaldo Neres

Leite.

Registre-se. Cumpra-se.

Profa. Dra. Francymara Antonino Nunes de Assis

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 2768068